別　記
様式第1号(第7条関係)
　　年　　月　　日

彦根市長 　　　　　　　　　　様
申請者
郵便番号
住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    名

　彦根市移住・定住促進奨学金返還支援補助金交付申請書

次のとおり補助金の交付を受けたいので、彦根市移住・定住促進奨学金返還支援補助金交付要綱第7条の規定により申請します。

1　補助金の名称

　　彦根市移住・定住促進奨学金返還支援補助金

2　補助対象経費(奨学金の返還予定額)
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	繰上

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	合計

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

奨学金の返還方法が、月単位以外の場合、返還する期間を短縮して奨学金の全額を返還する場合、その他特別な方法により返還をする場合は、その内容を記載してください。
　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

3　補助金交付申請額(上限：10,000円／月)
　　　　　　　円(1箇月の補助額)　×　　　　　月　　＝　　　　　　　円
※1箇月当たりの返還額と10,000円とを比較して少ない額を月額とし、申請書提出月以降の月数を乗じる。
4　申請者情報
	彦根市民となった日
(住民登録日)
	就業形態
(○印を記載)
	就業場所
(事業所名および所在地住所)
	採用年月日

	年　　月　　日
	雇用・起業

	年　　月　　日

	補助金交付年度
(交付を受けたことがある場合)
	大学名等
(卒業した大学等および学部名)
	卒業年月日
	申請者本人の連絡先
(電話番号・メールアドレス)

	年度

	年　　月　　日

5　以下の事項について確認し、同意します。(確認および同意をされる事項に☑を記載)
□　本市に居住の実態があり、住民登録に関する事項、市税、国民健康保険料の納付状況に関する事項その他補助金の交付決定に係る審査に必要な事項について、公簿により確認することに同意します。

□　大学等の在学期間中に奨学金を借り受け、卒業後に遅延なく返還しています(または今年度中に返還を開始します。)。
□　最初の補助金の申請後、2年以上、継続して本市に居住し、就業する意思を有しています。
□　他の類似の補助金を同時に受給していません。

□　不正な手段により補助金の交付を受けた際は、補助金を返還します。
□　申請は、年度ごとに行う必要があることを理解しています。
□　申請の内容に変更がある場合は、速やかに変更の申請を行います。
□　自ら奨学金を返還しています。

□　定められた日までに実績報告書および補助金交付請求書を提出します。

6　添付書類

(1)　奨学金貸与証明書(別記様式第2号)または交付申請者が奨学金を借り受けていることを証明する書類(毎月の返還額が記載されているもの)
(2)　大学等の卒業証明書または卒業したことを証する書類の写し
(3)　第2条第3号アに該当する者にあっては雇用証明書(別記様式第3号)または申請者の雇用および雇用条件を証明する書類、同号イに該当する者にあっては自ら事業を営んでいることを証明する書類